
UCHWAŁA NR XXXVII/293/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gródek na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), § 70 ust. 1 Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2003 r. Nr 18, poz. 496, Nr 63, poz. 1315, 2005 r. Nr 190, poz. 2171, Nr 270, poz. 3171, 
2006 r. Nr 291, poz. 2883) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na 2018 r., stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na 2018 r., 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F4608B0-8448-4DFB-A14F-8C6A72403FDF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Gospodarki, Finansów  i  Rolnictwa na 2018 r. 

 

Styczeń: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Luty-marzec: 

1. Gospodarka odpadami w Gminie Gródek za 2017 r. – ocena ponoszonych  kosztów. 

2. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku za 2017 r. 

3. Ocena mienia komunalnego Gminy Gródek. 

4. Ocena wykorzystania pozyskanych środków unijnych z lat poprzednich. 

5. Sprawy różne. 

 

 Kwiecień - maj: 

1. Ocena stanu dróg gminnych i dojazdów do pól i łąk. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku za 2017 

r. 

3. Informacje z działalności Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Gródku wraz 

ze sprawozdaniami finansowym za 2017 r. 

4. Sprawy różne. 

 

  Czerwiec - lipiec: 

1. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2017 

i informacją o stanie mienia Gminy Gródek. 

2. Ocena gospodarki odpadami w Gminie Gródek za I półrocze 2018 r. 

3. Sprawy różne. 

 

   Wrzesień - październik: 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Gródek za I półrocze 2018 r. 

2. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej Gminy Gródek. 

3. Stan oświaty i szkolnictwa w Gminie Gródek. 

4. Akcja żniwa 2018 - podsumowanie. 

5. Ocena budżetu Gminy Gródek za III kwartały 2018 r. 

6. Analiza stawek podatkowych na 2019 r. 

7. Wnioski do projektu budżetu Gminy Gródek na 2019 r. 

8. Podsumowanie pracy Komisji. 

9. Sprawy różne. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/293/18

Rady Gminy Gródek

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 0F4608B0-8448-4DFB-A14F-8C6A72403FDF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
PLAN PRACY 

Komisji Oświaty Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek na 2018 r. 

 

 

STYCZEŃ: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 r. 

2. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek 

za 2017 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

LUTY: 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Gródek w 2017 r. 

2. Promocja Gminy Gródek. 

3. Informacje o rozwoju turystyki i rekreacji w Gminie Gródek. 

4. Sprawy różne. 

 

MARZEC: 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku w 2017 r. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

3. Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w 2017 r. 

4. Sprawy różne. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Informacja z działalności Biblioteki Publicznej w Gródku w 2017 r. 

2. Informacja z działalności Gminnego Centrum Kultury w Gródku w 2017 r. 

3. Spotkanie z redakcją „Wiadomości Gródeckich – Haradockija Nawiny” 

4. Wnioski, opinie i sprawy różne. 

 

MAJ: 

1. Ochrona i opieka nad zabytkami (wyjazd do miejsc dziedzictwa kulturowego). 

2. Sprawy różne. 

 

WRZESIEŃ: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018. 

2. Informacje o stanie opieki zdrowotnej na terenie Gminy. 

3. Sprawy różne. 

 

PAŹDZIERNIK:  

1. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek 

za 2018 rok. 

2. Wnioski, opinie i sprawy różne. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/293/18

Rady Gminy Gródek

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 0F4608B0-8448-4DFB-A14F-8C6A72403FDF. Podpisany Strona 1




